1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO
EDITAL Nº 24 – TRF 5ª, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO XIV CONCURSO PÚBLICO PA RA
PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região torna público, para
conhecimento dos interessados e para os fins de direito, que, apreciando a Ata de
Encerramento dos trabalhos da Comissão do XIV Concurso Público para Provimento de
Cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª Região e o Edital nº 23/2018 de 06 de
dezembro, homologou, ad referendum do Pleno, os resultados ali expressos e que
indicam a aprovação, com as respectivas notas de aproveitamento e a colocação que
obtiveram no referido certame, dos candidatos relacionados abaixo. Dado e passado
nesta cidade do Recife, Capital do Estado de Pernambuco, no Tribunal Regional Federal
da 5ª Região, aos 06 (seis) dias do mês de dezembro de 2018 (dois mil e dezoito).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

10005418 Pierre Oliveira Batista Saidler 7,30

1º
10005115 Caio Diniz Fonseca 6,78 2º
10000819 Guilherme Jantsch 6,71 3º
10001731 Sérgio Silva Feitosa 6,61

4º

10000639 Mário Sérgio da Costa Carlos 6,47 5º
10005883 Raphael Kissula Loyola 6,37 6º
10000447 José Joaquim de Oliveira Ramos 6,36 7º
10001482 Marina Cofferri 6,28 8º
10005190 Danielle Cabral de Lucena 6,19 9º
10003448 Beatriz Ferreira de Almeida 6,09 10º
10004353 Denis Soares França 6,04 11º

 DESEMBARGADOR FEDERAL MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT
Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região